

	Kultainen ansiomerkki
	Hopeinen ansiomerkki

Kultainen ansiomerkki voidaan myöntää RKL:n järjestötoiminnassa ansioituneelle liiton vuosimaksun suorittaneelle jäsenyhdistyksen jäsenelle. Ansiomerkkin saannin edellytyksenä on, että jäsenelle on myönnetty hopeinen ansiomerkki tai pronssinen mitali, jonka myöntämisestä on kulunut **vähintään viisi vuotta**.

Hopeinen ansiomerkki voidaan myöntää RKL:n järjestötoiminnassa ansioituneelle liiton vuosimaksun suorittaneelle jäsenyhdistyksen jäsenelle. Ansiomerkki voidaan myöntää vasta sen jälkeen, kun RKL:n vuosimaksu on suoritettu **kymmenen vuoden ajalta**. Ansiomerkkiä ei myönnetä henkilölle, jolla entuudestaan on liiton myöntämä pronssinen mitali.

Kultaisen ja hopeisen ansiomerkkin voi hakea ainoastaan jäsenelle, joka on toiminut aktiivisesti paikallisyhdistyksen hallinnossa. Merkkejä myönnettäessä toiminnalla RKL:n hallituksessa ja sen eri toimikunnissa on suuri merkitys.

Nimi	Osoite, postinro ja -toimipaikka	
Oppilaitos, opintosuunta ja valmistumisvuosi	Yhdistyksen jäsen v:sta	RKL jäsen v:sta

Toiminta yhdistyksessä	Vuodet	Vuosia yhteensä	Pisteet/ vuosi	Pisteet yht	Huomioita / Toimikunnan merkintöjä
Hallituksen puheenjohtaja			5		
Hallituksen toimihenkilö (rh, siht, vpj)			3		
Hallituksen jäsen (kaikki vuodet)			2		
Toiminta RKL:ssä	Vuodet	Vuosia yhteensä	Pisteet/ vuosi	Pisteet yht	Huomioita / Toimikunnan merkintöjä
Liittohallituksen puheenjohtaja			10		
Liittohallituksen varapuheenjohtaja (myös ent. 2. tai 3. puheenjohtaja)			8		
Liittohallituksen jäsen (kaikki vuodet)			6		
Toimikunnan puheenjohtaja			5		
Toimikunnan jäsen			3		
Julkishallinnon luottamustehtävät	Vuodet	Vuosia yhteensä	Pisteet/ vuosi	Pisteet yht	Huomioita / Toimikunnan merkintöjä
Kansanedustaja			10		
Kunnan- tai kaupungin-hallituksen puheenjohtaja			5		
Kunnan- tai kaupungin-valtuuston puheenjohtaja			3		
Kaupungin/kunnanvaltuuston tai -hallituksen jäsen			1		

Pisteiden yhteenlaskettu summa		pistettä
--------------------------------	--	----------

Vähimmäisvaatimus ansiomerkkiin	Pisteet
Kultainen ansiomerkki	40
Hopeinen ansiomerkki	20

Päiväys	Yhdistys
Allekirjoitukset ja nimenselvennykset	
Puheenjohtaja	Sihteeri